<< zurtick

16. Kohlenpott-Cup 2008

Wir waren recht erfolgreich!!!!
Herzlichen Gliickwunsch Claudia zum 2. Platz und Thomas zum 3. Platz nach Stechen

eine Superleistung!!

Pl. Name

1 Hauschke
2 Rassler

3 Merkens
4 Dietzel

5 Wolf

6 Herkenrath

7 Fischer

8 Poppe

Vorname

Karin

Claudia

Karin

Veronika

Elke

Ursula

Heidi

Birgitt

Archiv 2008

Verein

BGC Uerdingen

MGC Neviges

BGV Backumer Tal
Herten

MGC Felderbachtal
1964

BGSC Bochum 1978
e.V.

1. Porzer MGC

LBV Blau-Gold
Lippstadt

BGSC Bochum 1978
e.V.

1

32

36

33

38

39

38

41

37

2 3 Gesamt
34 35 101
34 33 103
35 38 106
39 30 107
39 31 109
39 34 111
39 35 115
45 40 122

....das war

Schnitt

33.667

34.333

35.333

35.667

36.333

37.000

38.333

40.667

DMV

DEUTSCHER

MINIGOLFSPORT

VERBAND

Forum

Gistebuck

—

Letzte Aktualisierung
07.08.2009




