Archiv 2008

16. Kohlenpott-Cup 2008

Wir waren recht erfolgreich!!!! Herzlichen Glückwunsch Claudia zum 2. Platz und Thomas zum 3. Platz nach Stechen....das war eine Superleistung!!

Pl.	Name	Vorname	Verein	1	2	3	Gesamt	Schnitt
1	Hauschke	Karin	BGC Uerdingen	32	34	35	101	33.667
2	Rassler	Claudia	MGC Neviges	36	34	33	103	34.333
3	Merkens	Karin	BGV Backumer Tal Herten	33	35	38	106	35.333
4	Dietzel	Veronika	MGC Felderbachtal 1964	38	39	30	107	35.667
5	Wolf	Elke	BGSC Bochum 1978 e.V.	39	39	31	109	36.333
6	Herkenrath	Ursula	1. Porzer MGC	38	39	34	111	37.000
7	Fischer	Heidi	LBV Blau-Gold Lippstadt	41	39	35	115	38.333
8	Pöppe	Birgitt	BGSC Bochum 1978 e.V.	37	45	40	122	40.667



Forum mein-auwi.de



















Pistenpläne

Links

Archiv

mpressum